关于福建省首届“朱熹杯”中小学教师书法大赛获奖名单的通知

各县（市、区）教师进修学校、和中小学校：

福建省首届“朱熹杯”中小学教师书法大赛共收到参赛作品近1500件。评委会在坚持公平、公正、公开的原则上，开展初评、复评、终评三轮不记名评选，最终评出一等奖5名，二等奖10名，三等奖35名，入围奖60名，组织奖20名，现将获奖名单公布如下：

一等奖五名（排名不分先后）

	姓名
	作品名称
	单位

	黄加忠
	好事近，春色欲来时
	晋江市第六实验小学

	吴良标
	朱子治家格言
	惠安县净峰墩中小学

	黄奇庆
	水调歌头，隐括杜牧济山诗
	石狮市华侨中学

	王永洪
	朱熹诗词
	宁化水茜中心学校

	康瑞美
	对联
	永春县桃城中心小学

二等奖10名（排名不分先后）
	姓名
	作品名称
	单位

	翁文平
	诗二首
	福清市虎邱中心小学

	蔡维金
	偶成
	晋江市东石中心小学

	卢伟城
	朱熹诗十首
	永定区坎市中心小学

	陈琼瑶
	朱熹诗三首
	惠安螺城中学

	刘晓娟
	赋水仙花
	平潭城中小学

	出培阳
	朱文公童蒙须知
	泉州市丰泽区第八中心小学

	颜建光
	朱熹词三首
	大田县第五中学

	朱钟平
	百丈山记
	平和县秀峰中心小学

	苏祖炮
	次韵雪后书事一首
	永春县蓬壶中心小学

	林丽娜
	水调歌头
	永春县桃城中心小学

三等奖35名（排名不分先后）

	姓名
	作品名称
	单位

	林建基
	朱子治家
	安溪县第十小学

	于占胜
	朱子治家
	尤溪县实验小学

	郭天鸿
	朱子诗词数首
	莆田市秀屿区笏石坝津小学

	邓希强
	泛舟
	莆田第七中学

	赖开派
	南乡子，次张安国韵
	德化县实验小学

	黄成沐
	朱熹名言
	长汀县登俊小学

	张根宝
	朱子治家
	诏安县四都中学

	沈国影
	朱子家政
	石狮市宝盖镇前坑小学

	方莹
	学规
	泉州市新塘小学

	洪达林
	朱熹诗四首
	泉州外国语中学

	庄勤英
	朱子家训
	晋江市第四实验小学

	卢秀萍
	水调歌头，长记与君别
	龙岩永定区坎市镇浮山小学

	张惟雄
	朱子治家
	惠安县实验小学

	经荣彬
	朱熹诗二首
	惠安职业中专学校

	陈丽云
	朱熹词选
	惠安县城南实验小学

	庄洁鸿
	南乡子，次张国安韵
	惠安八二三实验小学

	王平山
	朱熹家训
	惠安县螺城中心小学

	王思真
	朱熹诗二首
	惠安荷山中学

	陈顺兴
	朱熹家训
	惠安开成职业中专

	林辉文
	朱熹诗节选
	惠安县辋川中心小学

	郑思稷
	朱熹诗词
	漳州市北斗中心小学

	苏金火
	古贤赞尤溪诗选
	石狮市中英文实验学校

	陈婧莹
	条幅
	石狮市华侨中学

	胡幼华
	百丈山记
	漳浦县石斋小学

	李志娟
	家训
	华安县第二实验小学

	陈财贵
	观书有感
	华安县教师进修学校

	许勤春
	九曲歌
	泰宁第一中学

	陈崇山
	朱熹诗抄
	龙海市海澄中学

	罗维海
	朱熹诗词
	沙县夏茂第一中心小学

	林启奖
	朱子文抄
	福鼎市前岐中心小学

	黄惠芬
	朱子治家格言
	永春县桃溪实小

	姚慧珍
	朱熹诗三首
	永春县实小

	徐全业
	对联
	永春县特殊教育学校

	许幼华
	司马光好学等
	永春县特殊教育学校

	郑长城
	行书孝经
	永春县达埔中心

入围奖60名（排名不分先后）

	姓名
	作品名称
	单位

	沈汉波
	童蒙须知
	石狮市龟湖中心小学

	谢艳萍
	童蒙须知
	长汀县第三中学

	袁文坤
	朱熹诗
	长汀县第四中学

	李文耀
	朱熹词选
	南安市梅山镇国光第二中学

	黎增长
	朱熹诗三首
	长汀县中区小学

	饶锦全
	水调歌头，隐括杜牧之齐山诗
	南平市建阳区实验小学

	林有选
	朱子家训
	泉州市泉港区涂岭铸中心小学

	林志明
	朱熹诗词
	沙县实验小学

	余振开
	念奴桥，临风一笑
	福清市港头岭头小学

	陈忠华
	朱熹诗二首
	福清市渔溪中心小学

	蔡雄达
	朱熹家训
	泉州市新塘小学

	郑远超
	黎明即起
	泉州市新华中心小学

	叶荣根
	朱熹诗两首
	南安眉山小学

	许春颖
	念奴桥
	晋江市实验小学

	杨长彪
	赞尤溪九首
	晋江市埭镇江头中心小学

	陈玉容
	朱熹家训小楷
	晋江市池店雁山中小小学

	黄祖宝
	菩萨蛮（次圭父回文韵）
	晋江市永和镇集英小学

	邵国旗
	九曲棹歌
	晋江市永和镇茂峰中心小学

	杨萍萍
	朱熹诗二首
	晋江市新塘街道杏坂小学

	许艺明
	朱子治家格言
	晋江市东石井林小学

	吴巧林
	集朱熹诗
	晋江市梅岭希信中心小学

	陈天笞
	朱熹家训二则
	晋江市青阳中和中心小学

	黄杰雄
	朱子家规
	晋江市安海成功中心小学

	施雅真
	朱子治家格言
	晋江市金井毓英中心小学

	柯尊敬
	朱子家训
	晋江市华泰实验小学

	陈荣清
	水调歌头
	莆田市秀屿区实验小学

	沈小德
	跋韩魏公与欧阳文忠公贴
	诏安县仙塘小学

	黄聪
	白鹿洞书院
	漳州市大房学校

	江汝萍
	水调歌头，隐括杜牧济山
	惠安职业中专学校

	罗国煌
	忆秦娥，云垂暮
	泉州聚龙外国语学校

	庄光斌
	朱熹诗词选录
	福州市亚峰中心小学

	陈鸿萍
	朱熹诗词七首
	石狮市实验中学附属小学

	朱炉堃
	朱熹诗二首
	漳浦县教师进修学校

	杨跃川
	朱文公诗选
	漳浦县道周中学

	黄协艺
	诗三首
	漳浦县绥安中心小学

	揭东晓
	朱子家训系列
	浦城县第三中学

	魏珊祎
	朱子家规
	泉州市丰泽区第八中心小学

	龚鸣
	朱子治家格言
	寿宁县犀溪中心小学

	阮为真
	漳州芝山对联
	罗源县实验小学

	董勇
	对联
	罗源县松山中心小学

	邱沁华
	对联
	罗源县飞竹中学

	李玮
	九曲棹歌
	建阳区曼山小学

	钟晓明
	朱熹名言
	福鼎市第六中学

	沈光艺
	朱熹词选
	清流县第三中学

	陈章谦
	朱熹家训
	泉州市经济技术开发区实验学校

	洪鸿玲
	古贤赞尤溪诗
	石狮市灵秀镇华山小学

	许宝小
	朱熹家训
	晋江市安海镇梧山小学

	连小婷
	游百丈山
	泉港庄重文实验小学

	朱孝通
	草书古诗二首
	尤溪县实验小学

	吴应辉
	朱熹家训
	武夷山旅游职业中专学校

	罗朝建
	朱熹诗二首
	福鼎一中

	康丽金
	朱子家规
	龙海市紫泥中心小学

	程卷莽
	朱熹家训
	莆田市城厢区华亨第二中心小学

	孙惠芳
	好事近等
	霞浦县第三小学

	许珠花
	朱熹诗四首
	大田县城关第二小学

	汤远昌
	朱子家训
	上杭县教师进修学校附属小学

	苏友林
	观书有感
	漳平市第二中学

	吴颖
	奉同张敬夫城南二十咏
	福鼎市桐北中心小学

	吴笑咏
	水口行舟
	福鼎市桐南小学

	唐聪颖
	临风中堂
	泉州市永春县六中

组织奖20名（排名不分先后）

尤溪县教师进修学校

南平市建阳区教师进修学校

闽侯县教师进修学校

福州仓山区教师进修学校

龙海市教师进修学校

长汀县教师进修学校

晋江市教师进修学校

福州市鼓楼区教师进修学校
石狮市教师进修学校

龙岩市新罗区教师进修学校

松溪县教育局

霞浦县教师进修学校

古田县教师进修学校

惠安县教师书法协会

厦门市集美区教师进修学校

上杭县教师进修学校

福鼎市教师进修学校

漳平市教师进修学校

永泰县教师进修学校

泉州市鲤城区教师进修学校

福建教育学院

2017年4月24日